2
113
Electrode
(Ag System + Ni Plating + Sn Plating)
0.15±0.05 0.15±0.05
0.60±0.03
(in mm)
0.

m
ax
.
3.
5±
1.
0
NTPA7 : 9.0 max.
NTPA9 : 11.0 max.
5.0 max.
5.0±1.5
ø0.6±0.05
Sn plated Cu wire
A
(in mm)
NTPAN3R0LDKB0 3.0 ±15% 5.4 4.7 135 26.8 8600 at 100V
NTPAN4R0LDKB0 4.0 ±15% 4.7 4.1 130 26.8 8600 at 100V
NTPAN6R0LDKB0 6.0 ±15% 3.9 3.4 130 26.8 8600 at 100V
NTPAJ4R0LDKB0 4.0 ±15% 4.0 3.5 125 21.8 5000 at 100V
NTPAJ6R0LDKB0 6.0 ±15% 3.4 2.9 125 21.8 5000 at 100V
NTPAJ8R0LDKB0 8.0 ±15% 3.0 2.6 130 21.8 5000 at 100V
NTPAJ100LDKB0 10.0 ±15% 2.6 2.2 130 21.8 5000 at 100V
NTPAD3R9LDNB0 3.9 ±15% 3.3 2.9 65 18.2 2700 at 100V
NTPAD5R1LDNB0 5.1 ±15% 3.0 2.6 85 18.8 2700 at 100V
NTPAD8R0LDNB0 8.0 ±15% 2.7 2.3 65 18.7 2700 at 100V
NTPAD160LDNB0 16.0 ±15% 2.0 1.7 100 19.1 2700 at 100V
NTPAA2R2LDNB0 2.2 ±15% 3.7 3.2 70 13.5 1400 at 100V
NTPAA3R9LDNB0 3.9 ±15% 2.7 2.3 70 13.5 1400 at 100V
NTPAA5R1LDNB0 5.1 ±15% 2.5 2.2 70 13.5 1400 at 100V
NTPAA8R2LDNB0 8.2 ±15% 2.0 1.7 70 13.5 1400 at 100V
NTPAA100LDNB0 10.0 ±15% 1.7 1.5 70 13.5 1400 at 100V
NTPA9160LBMB0 16.0 ±15% 1.4 1.2 65 11.6 800 at 100V
NTPA74R0LBMB0 4.0 ±15% 2.3 2.0 40 9.4 700 at 100V
NTPA78R0LBMB0 8.0 ±15% 1.7 1.5 40 9.5 570 at 100V
NTPA7160LBMB0 16.0 ±15% 1.2 1.0 40 9.9 400 at 100V
NTPA7220LBMB0 22.0 ±15% 1.0 0.88 40 9.1 400 at 100V
电阻器/热敏电阻
品名
25℃时的
电阻值